
III  

www.gymkv.cz

RG CUP  

.

CARLSBAD  

KARLOVARSKÝ POHÁR
3. ročník mezinárodních závodů v moderní gymnastice

Sobota 13. června 2015 
KV Arena • Karlovy Vary • Česká Republika



Vážení přátelé moderní gymnastiky, dovolujeme si vás pozvat na již 
třetí ročník prestižní akce moderní gymnastiky:

CARLSBAD RG CUP - KARLOVARSKÝ POHÁR 
mezinárodní závody v moderní gymnastice volných sestav jednotlivkyň

Nenechte si ujít setkání s moderními gymnastkami z  celého světa a  přijeďte 
do  Karlových Varů, vyhlášeného lázeňského města v  srdci Evropy, na  meziná-
rodní závody v moderní gymnastice jednotlivkyň. Závody budou opět probíhat 
v moderní multifunkční hale KV Arena s bohatým doprovodným programem pro 
závodnice i diváky.
Druhý ročník těchto závodů, kterého se zůčastnilo 126 moderních gymnastek z 9 států 
světa, navázal na velký úspěch ročníku premiérového a ještě přidal na kvalitě i zajíma-
vosti. Přehled druhého ročníku najdte v  přiložené brožuře, na  webu www.gymkv.cz 
nebo můžete shlédnout YouTube video na adrese http://youtu.be/vH0UKcVJPIg.
Pořádáním závodů v moderní gymnastice, spojující eleganci těla a zdraví pohybu, prá-
vě v Karlových Varech, kde se historicky snoubí léčivá síla přírody a krása lázeňského 
města, chceme utvářet tradici kvalitně organizovaného mezinárodního a prestižního 
setkání moderních gymnastek z celého světa.
Součástí programu jsou zajímavé exhibice pro diváky, např. vystoupení breakdance, 
břišní tance, skupinové sestavy a jiné. V dalších prostorech KV Areny budou pro malé 
i velké diváky připravené další zajímavé atrakce. Třetí mezinárodní závody v moderní 
gymnastice v Karlových Varech mají připravenou plošnou veřejnou a mediální propa-
gaci, která má zajistit velkou diváckou účast.
KV Arena je moderní multifunkční hala, která byla otevřena v roce 2010. Kapacita haly 
je 4 500 diváků, přímo v hale je k dispozici občerstvení v bufetech a pizzerii. Součástí 
komplexu je aquacentrum a  velké parkoviště. Ve  vzdálenosti 200 m od  KV Areny se 
nachází velké nákupní centrum.
Karlovy Vary leží u hranic s Německem a jsou dobře dostupné automobilem z celé Ev-
ropy.  Pro letecké spojení je možné využít mezinárodní letiště v Karlových Varech nebo 
v Praze.

Jménem pořádajícího oddílu moderní gymnastiky TJ Slavia Karlovy 
Vary se na vaši účast těší:

Nora Nyčová - předsedkyně pořádajícího oddílu moderní gymnastiky

Věra Nedbálková - hlavní rozhodčí

Jiří Herian - manažer oddílu a ředitel závodů

www.gymkv.cz



PROGRAM
Volitelný program před závody*:
Příjezd účastníků  Individuálně dle vlastních možností

Čtvrtek 11. 6.   17:00 – 19:00  Společný trénink s pořádajícím oddílem TJ Slavia

Pátek 12. 6.   Prohlídka města a doprovodný program pro zájemce

   17:00 – 20:00  Individuální trénink v KV Areně

   19:00 – 19:30  Registrace účastníků 

   19:00 – 20:00 Informační schůzka rozhodčích a zástupců zahraničních klubů 
     (schůzky se mohou zúčastnit i čeští účastníci, kteří již budou přítomni)

Program závodního dne:
Sobota 13. 6.   7:30 – 8:15  Registrace účastníků

   7:30 – 8:55  Rozcvičení na závodní ploše

   8:00 – 8:45  Porada rozhodčích a zástupců zúčastněných klubů

   9:00 – 19:30  Závod po jednotlivých kategoriích

   19:30 – 20:00 Vyhlášení výsledků

   20:00 – 23:00  After Party

   Přesný program závodního dne, rozpis kategorií a rozcvičení bude sestaven  
   na základě přihlášených závodnic.

   Upozorňujeme oddíly, že je třeba počítat s možným zpožděním programu. Závodnice, které  
   nebudou přítomny vyhlášení výsledků, ztrácí nárok na oficiální umístění a ceny.

Volitelný program po závodech*:
Neděle 14. 6.   Prohlídka města a doprovodný program pro zájemce

Odjezd účastníků  Individuálně dle vlastních možností

*Podrobnosti o volitelném programu prosím dohodněte včas předem s pořadatelem závodů.

Photo by  © 2014 Roman Knedlík • www.fotonok.com



ZÁVODNÍ KATEGORIE
Kategorie
Ročník

Náčiní Obtížnost

I. - Naděje nejmladší
2007 a mladší

Bez náčiní min. 3, max. 5 prvků
min. 1 série tanečních kroků

II. - Naděje mladší
2005 - 2006

Bez náčiní
Libovolné

Bez náčiní:
min. 3, max. 6 prvků • min. 1 série tanečních kroků

Náčiní:
min. 3, max. 6 prvků • min. 1 série tanečních kroků
max. 2x RISK • max. 3x mistrovství

III. - Kadetky mladší
2003 - 2004

Míč
Libovolné

min. 3, max. 6 prvků
min. 1 série tanečních kroků
max. 2x RISK • max. 3x mistrovství

IV. - Naděje starší
2003 - 2004

Kužele
Libovolné

min. 4, max. 7 prvků
min. 1 série tanečních kroků
max. 3x RISK • max. 4x mistrovství

V. - Kadetky starší
2000 - 2002

Švihadlo
Libovolné

min. 4, max. 6 prvků
min. 1 série tanečních kroků
max. 2x RISK • max. 3x mistrovství

VI. - Dorostenky
1999 a starší

Kužele
Libovolné

min. 4, max. 6 prvků
min. 1 série tanečních kroků 
max. 3x RISK • max. 4x mistrovství

VII. - Juniorky
2000 - 2002

Obruč
Švihadlo
finále libovolné

Dle pravidel FIG
min. 4, max. 7 prvků 
min. 1 série tanečních kroků
max. 3x RISK • max. 4x mistrovství

VIII. - Seniorky
1999 a starší

Stuha
Míč
finále libovolné

Dle pravidel FIG
min. 6, max. 9 prvků 
min. 1 série tanečních kroků
max. 3x RISK • max. 5x mistrovství

Pořadatel si vyhrazuje právo:
• Udělit výjimky v náčiní.
• Rozdělit některé kategorie dle ročníků. 
• Změnit druhé provedení rozdělených kategorií dle ročníků na finále pro omezený počet závodnic.
• Stanovit počet závodnic do finále v kategoriích VII. a VIII.

www.gymkv.cz



Tyto závody se řídí pravidly moderní gymnastiky, tímto rozpisem a organizačními pokyny pořadatele.

Podmínky účasti
Podmínkou účasti je závazná přihláška zaslaná nejdéle do 24. května 2015. Zúčastněný klub může přihlásit celkem 6 zá-
vodnic, maximálně 2 do jedné kategorie.  

Přednostně budou přijímány přihlášky klubů, které se zaregistrovali dříve. V případě velkého zájmu rozhodne o přijetí 
pořadatel s ohledem na naplnění závodních kategorií a geografické vyvážení zúčastněných klubů.

Přijetí přihlášky bude potvrzeno e-mailem a další organizační pokyny zaslány před závody.

Účastnický poplatek závodníků
Startovné pro každou přihlášenou závodnici činí 900,- Kč / € 30. Pro členy registrované na ČSMG je poplatek po slevě 450,- 
Kč. Poplatky za startovné je možné uhradit bankovním převodem nebo v hotovosti při registraci.

V ceně startovného nejsou žádné další služby ani pojištění (cestovné, ubytování a další náklady si hradí účastníci sami).

Startovné i další poplatky dle tohoto rozpisu lze hradit v Kč nebo v Euro, hotově nebo převodem na účet.

Doprovod
Každý klub obdrží bezplatné vstupy pro rozhodčí a trenéry uvedené jmenovitě na přihlášce. 

Ostatní členové doprovodu si zakoupí sportovní průkaz v ceně 80,- Kč / € 3, který je bude opravňovat ke vstupu do prostor 
pro závodníky (šatny a zázemí) i do hlediště.

Rozhodčí
Každý přihlášený klub nominuje alespoň jednoho kvalifikovaného rozhodčího. Přihlášky klubů bez vlastního rozhodčího 
lze přijmout pouze na základě předchozí dohody. Skupiny rozhodčích budou určeny na schůzce rozhodčích před zahá-
jením závodů.

Přihlášené kluby se zavazují, že jimi nominovaní rozhodčí budou přítomni po celý závodní den.

Zápisy sestav a hudba
Zápisy sestav zašlou zúčastněné kluby e-mailem nejdéle do 26. 5. 2015 ve formátu PDF nebo JPG. Zápis musí být obrazo-
vě kvalitní a dobře čitelný. Název souboru bude ve tvaru KLUB-JMENO-NACINI.PDF (JPG).

Každá závodnice si přiveze hudbu na CD audio – pro každou sestavu jedno CD s řádným označením klubu, jména závod-
nice a náčiní. CD s hudbou se odevzdají při registraci. Účastníci zárověň zašlou hudby spolu se zápisy sestav ve formátu 
MP3 na kontaktní e-mail. Název souboru bude ve tvaru KLUB-JMENO-NACINI.MP3.

Photo by  © 2014 Roman Knedlík • www.fotonok.com

PODMÍNKY A POPLATKY



Skvělé zakončení sportovního dne
Po skončení závodů proběhne v restauraci KV Areny banket pro zástupce zúčastněných klubů, sponzorů, médií a před-
stavitelů města a kraje.

Během tohoto společenského setkání proběhne zhodnocení závodů, odpovíme na dotazy novinářů a celý večer využije-
me nejen k oslavě sportovních výkonů, ale i k navázání dalších přátelských vztahů mezi jednotlivými kluby.

Občerstvení bude probíhat formou rautu. Zajištěna bude teplá i studená kuchyně, nealkoholické nápoje, pivo a víno.

After Party je vhodná i pro gymnastky všech věkových kategorií. Svoji účast mohou využít k navázání nových přátelství.

Oblečení na After Party není předepsané, stačí neformální.

Vstup na After Party je možné zakoupit za poplatek 400,- Kč / € 15.

Těšíme se na neformální setkání s Vámi!

AFTER PARTY

Karlovy Vary nabízejí na 200 ubytovacích zařízení ve všech cenových kategoriích. Ubytování si můžete rezervovat sami, 
doporučujeme portál města www.karlovyvary.cz nebo www.booking.com.

Pokud budete chtít váš výběr zkonzultovat, nebo nechat ubytování rezervovat od nás, kontaktujte nás včas e-mailem. 
Některá ubytovací zařízení mohou vyžadovat finanční zálohu při rezervaci.

Pokud budete cestovat vlastním automobilem, informujte se o možnostech vjezdu a parkování při rezervaci ubytování 
(týká se jen některých hotelů v lázeňské části).

Levné ubytování
V ubytovnách, penzionech a levných hotelech je možné pořídit v cenách od 300,- do 600,- Kč (€ 12 - € 22) / osobu.

Hotel 3 – 4 *
V kvalitních penzionech a hotelech kategorie 3 – 4 * je možné pořídit ubytování v cenách od 400,- do 2 000,- Kč (€ 15 - € 
70) / osobu. Vybírat lze z hotelů v lázeňském centru i mimo něj.

Prestižní 5* hotel
V nejlepších karlovarských hotelech kategorie 5 * je možné pořídit ubytování v cenách od 1 500,- do 6 000,- Kč (€ 54 - € 
220) / osobu. Tyto hotely jsou na nejlepších místech lázeňské části Karlových Varů a nabízejí většinou vlastní lázeňské 
a wellness služby.

UBYTOVÁNÍ

www.gymkv.cz



KV Arena
Závody proběhnou v moderní multifunkční sportovní hale KV Arena. Součástí komplexu je aquacentrum a velké parko-
viště. Účastníci můžou zaparkovat v podzemním parkingu B.

Adresa: Západní 1812/73 • Karlovy Vary 360 01 • www.kvarena.cz • GPS: N 50°13.47308‘, E 12°50.59902‘

Stravování
V prostorách KV Areny bude k dispozici bufet pro návštěvníky, účastníci budou mít otevřen vlastní bufet v zázemí. V tré-
ninkové hale KV Areny je restaurace „Pizzerie u Areny“.

Další možnosti v okolí KV Areny
Naproti KV Areně přes řeku (cca 5 minut pěšky) je obchodní centrum „Varyáda“ se 70 obchody a restauracemi.

MÍSTO KONÁNÍ

VJEZD  
PARKING B

VSTUP PRO 
ÚČASTNÍKY

Photo by  © 2014 Roman Knedlík • www.fotonok.com



DOPRAVA
Letecky
Mezinárodní letiště v Karlových Varech má přímé pravidelné spojení do 3 měst v Rusku (Moskva, St. Petersburg, Yekaterin-
burg). Mezinárodní letiště Václava Havla v Praze (vzdálené 130 km) nabízí pravidelné spojení do130 destinací v 40 zemích.

Dálkový autobus Student Agency z letiště Václava Havla v Praze do Karlových Varů jezdí každou hodinu od 7:00 do 22:00. 
Jízdenky je možné zakoupit on-line přes internet na webu www.studentagency.cz (CZ/EN/DE) za cenu 160,- Kč / € 6.

Pořadatel nabízí možnost zprostředkování transferu z letiště před a po akci do místa ubytování v Karlových Varech. Trans-
fer je třeba dohodnout včas předem. Ceny transferu vám sdělíme individálně dle termínu a počtu přepravovaných osob.

Automobilem
Karlovy Vary jsou dobře přístupné automobilem z celé Evropy. Použití dálnice při příjezdu směrem z Prahy nebo od Chebu 
je zpoplatněno dálniční známkou. Desetidenní kupón v ceně 310,- Kč (cca € 12) je možné zakoupit u benzinových stanic.

Doprava v Karlových Varech
Doprava vlastním automobilem je bezproblémová, pouze v lázeňské části města je vjezd pouze na povolení. O možnos-
tech vjezdu a parkování se informujte při rezervaci ubytování (týká se jen některých hotelů v lázeňské části).

Pokud budete chtít využít taxislužby, objednejte si ji na recepci hotelu.

V Karlových Varech funguje městská hromadná doprava, cena jízdenky činí 25,- Kč / € 1 (pro děti 6 – 15 let 12,- Kč / € 0.50). 
Do KV Areny vedou linky 2 a 6. Trasy a jízdní řády najdete na www.dpkv.cz.

www.gymkv.cz



MAPY
Kvalitně zpracované mapy najdete na http://maps.google.com včetně StreetView nebo http://www.mapy.cz včetně le-
teckého pohledu.

LÁZEŇSKÉ 
CENTRUM

KV ARENA

CHEB (DE)

PRAHA

Photo by  © 2014 Roman Knedlík • www.fotonok.com



TJ Slavia Karlovy Vary • oddíl moderní gymnastiky 

IČ: 00516007 

kontaktní osoba: Jiří Herian • e-mail: info@gymkv.cz • telefon: +420 602 495 191

Korespondenční adresa:
Moderní gymnastika TJ Slavia 
Jiří Herian 
Na Stezce 12 
360 04 Karlovy Vary

E-mailová adresa pro přihlášky a elektronický styk (hudby, zápisy):

info@gymkv.cz

Platby a bankovní spojení
FIO banka - účet: 2200385290 / 2010 

IBAN: CZ0820100000002200385290 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

Startovné i další poplatky dle tohoto rozpisu lze hradit v hotovosti v Kč nebo v Euro. Při bankovním převodu je nutné zadat 
úhradu včas, aby byla přisána na účet pořadatele nejdéle 9. 6. 2015.

Užitečné odkazy
www.gymkv.cz   webové stránky závodů

www.karlovyvary.cz  informační portál města Karlovy Vary, možnost rezervace ubytování

www.zivykraj.cz   informační portál o Karlovarském kraji

www.kvarena.cz   webové stránky KV Areny

www.studentagency.cz  nákup letenek a dálkových autobusových jízdenek

www.dpkv.cz   veřejné městská autobusová doprava v Karlových Varech

www.prg.aero   mezinárodní letiště Václava Havla Praha

www.airport-k-vary.cz  mezinárodní letiště Karlovy Vary

POŘADATEL

www.gymkv.cz



KARLOVY VARY
Karlovarský kraj se nachází v západním cípu České republiky, v blízkosti hranice s Německem. Kromě několika lázeňský 
měst, vyhledávaných hosty z celého světa, má co nabídnout i turistům díky množství památek, přírodních krás a možnos-
tí dalších zážitků.

Karlovy Vary se kromě lázeňské léčby a minerálních pramenů mohou pochlubit unikátní architekturou, sepětím s krásnou 
přírodou i pestrým kulturním životem, jehož vrcholem je každoročně Mezinárodní filmový festival. Město a region žijí 
i sportem, tradiční je dostihové závodiště, tenisový areál a golfová hřiště. Věříme, že k moderním a populárním sportům 
jako je golf nebo hokej přidáme v Karlových Varech i moderní gymnastiku.

Co navštívit v Karlových Varech
Lázeňské centrum – projděte se po lázeňském centru Karlových Varů s unikátní architekturou, navštivte kolonády, kde 
můžete ochutnat termální prameny, prohlédnout si Vřídlo a nasát lázeňskou atmosféru. Informace a tipy najdete na webu 
www.karlovyvary.cz.

Návštěva lázní – navštivte Alžbětiny lázně – městské lázně se stoletou tradicí, bazénem a více jak 60 procedurami. Vybí-
rat a rezervovat můžete na www.spa5.cz.

Karlovarská Becherovka – je světoznámý likér, jehož ochutnávku si nenechejte ujít. Navštivte Jan Becher Muzeum s his-
torickou expozici výroby světoznámého likéru spojenou s degustací. Více na www.janbecher.cz.

Sklárna Moser – vyrábí přes 150 výrobků z křišťálového skla ceněné v celém světě. Navštívit můžete muzeum a absolvo-
vat prohlídku hutě s ruční výrobou. Informace na www.moser-glass.com.

Podzemí vřídla – v suterénu Vřídelní kolonády můžete absolvovat prohlídkovou trasu, kde uvidíte vývěry minerální vody 
i proces pokameňování suvenýrů vřídelní vodou.

Rozhledna Diana – kamenná rozhledna nad lázeňskou zónou vám poskytne neopakovatelný výhled na celé město. Vy-
užijte pohodlný přístup lanovkou od Grandhotelu Pupp.

Karlovarský kraj
Kromě Karlových Varů se v Karlovarském kraji nacházejí další lázeňská města – Mariánské Lázně, Františkovy Lázně a Láz-
ně Kynžvart. Karlovarský kraj nabízí celou řadu kulturních památek (např. Hrad Bečov a Hrad Loket), sportovních a turis-
tických aktivit (včetně 10 golfových hřišť), přírodních lokalit (jako je přírodní rezervace Soos) a mnoho dalších zajímavostí.

Průvodce krajem, tipy, foto a video najdete na portálu www.zivykraj.cz.

Neváhejte s návštěvou nejslavnějšího lázeňského města České republiky. Přijeďte se o unikátnosti tohoto místa 
sami přesvědčit.

Photo by  © 2014 Roman Knedlík • www.fotonok.com



Fotografie pocházejí z webu www.kvpoint.cz - databanky fotografií Karlovarského kraje.
Více o Karlových Varech a regionu najdete na www.karlovyvary.cz a www.zivykraj.cz.

Photo by  © 2014 Roman Knedlík • www.fotonok.com

www.gymkv.cz

NAVŠTIVTE
KARLOVY
VARY


